MHCcTpyKuMs nepeBefeHa Ha pycckui A3blk komnaHuen SKM-Toys
M AOCTYyMNHa Ans cCKayMBaHus Ha cante www.skm-toys.ru

PaguoynpaBnsemMblii aBTOMOOGUIb
ans apudpta ¢ aneKTpoaBuraTe-
nem B macwurta6e 1/10

PaguoynpaBnseMbii LLOCCENHbIN
aBTOMOOGUNDb C ANeKTpoaBUrarte-
nem B macwrta6e 1/10

PykoBoACcTBO No aKcnnyatauum

XapaKTepucTuku:

* [lonHbI NpuBog

* [lepepatymnk paboTaeT Ha YacTtoTe 2,4 [Ty,

* ABTOMOGUIL ONd apudTa 1 LWOCCENHbIN aBTOMOOUIb UMEKOT OQHOTUNHOE 6A30BOE LLaccy.
* [lonHbIN Ha6op LWAPUKOBLIX MOALLMMHUKOB.

* BANDO belt: caenaHo B AnoHuu.

/"\\ BHumaHwue:

- HacTtoswas paguoynpasnsemas roHo4Has mogenb — He urpylika. OHa npegHasHadeHa ans
nonb3oBatenen ctapwe 14 ner.

- MNpexae 4em Ha4aTb COOPKY UM YNpaBnsATb MOLENbIO, BHUMATENIbHO NPOYTUTE U U3YYUTE
PYKOBOACTBO MO 3KcnyaTauuu.

- KomnnekTaums n TeEXHN4ECKNE XxapakTePUCTUKM MOMYT OTNMYaTbLCA OT 3asBIEHHbIX

B MHCTPYKLMMW.



http://www.skm-toys.ru

HOHO)IHI/ITC)II)HI)IC IPpEIMETDI /1A YIIPABICHUA MO EC/IbIO

1. IHCcTpyMeHTBI, KOTOPbIe TPeOYIOTCS I COOPKU MOfenn ﬂ
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' Kpectoo6pasHblll  pe3b6OBBIX COEMHEHMI
K104 (0OJIBILION)

INPEJOCTEPEKEHUE!

CKPGH}IHH BMHTAMU HEMJIOHOBbIE U MJITACTMACCOBbBIE Je€Talin, HE HO)IbSYIZTCCb MOIIIHBIMUI
OTBEPTKaMI. Oco6eHHO OITacHBI OTBEPTKHU C JIEKTPOIIPUBOIOM. Cnuikom 6I)ICTPO€ coean-
HEHNE IIpMBOAVIT K HArp€BY YCTaHAB/IMBA€EMbIX BITHTOB, 113-3a KOTOPOTI'O JINTbhI€ IIOBEPXHOCTN
MOT'YT IIOKPbBITbCA TPEIIMMTHAMMN U Ja’Ke€ pa3pyLUNTbCA.

2. Ina pa6oThl OTPeOYIOTCA TaKKe:

es1ouHble 6aTapen Tuma AA s
nepenatunka (I1Y), 8 wr.

BAKHO!!

[Tpexxne 4eM 3ayCTUTD ABUTATENb, IPOBEPBTE, YTOOBI BCe (DMKCATOPBI OBUIN XOPOIIO 3aKpe-
TUIeHbI (BUHTBI, raiikui, OOITHI U Op.)

Ecnu xakoe-To coeuHeHMe cabo 3aKperieHO, BOCIIONb3YITeCh COCTABOM /I 3aKpeTyIeHN
Pe3b0OBBIX COEMHEHNI.



Ilepen cOopKoii MOTen BHMMATETbHO M3yYNTeE

CTIeAyIOINe MHCTPYKIIMI:

1. Mopens copepkut menkue u octpoie getanu. SAIIPEINIEHO paBaTh MaieHbKUM JeTAM.
2. He urpaiite c MOfenbIo Ha yINIAX C OKMBICHHBIM JOPOKHBIM IBVDKEHVEM VI Ha IIOCCe.
Heco6nroneHne 3Toro nmpaBmia MOKeT IPUBECTU K CEPbe3HBIM JOPOKHBIM MPOUCIIECTBH-
sIM, TPAaBMaTU3MY, HAaHECEeHUIO yiiep6a Iy)KOMy UMYLIeCTBY M T. .

3. Bo u36exxanue 0;KOroB He KacaiiTecb MOTOpa M ITTyIINTE/LA CPa3y MOC/IE TOTO, KAK OHU
IepecTaHyT padoTarh.

4. Hukorpga He ynpas/isiiTe MOENbIO C KeM-THOO0 HA OJHOI M TOJI JKe YacToTe. ITO MOXKET
NPUBECTH K MyTaHNILIE B CUTHA/IaX WIN faKe K HECYACTHBIM CITy4asAaM.

VHCcTpyKImn nmo ncnonb3oBanmio nepexarynka (I1Y),

paborariero Ha yacrote 2,4 I'Tix

CrenmanbHbI€ CUMBOJIBI

O6pamaiiTe BHMMaHME Ha 3TV 0003HAYEHNA VM BBIIO/IHANTE AOCOMIOTHO BCe MHCTPYKIMM 110 6€30I1aCHOMY VICIIONb-
30BaHMIO MOJIe/IN, YTOOBI M30€KaTh HECUACTHBIX C/Ty4aeB, He IIOYINTh TPaBM CAMOMY U He HAHECTH UX OKpPy Kalo-
II[VIM JIFOJISIM.

/\ Omnacrocts!
& [Ipenocrepexenue!

& Baumanme!

Co06mroenne nmpaBui 6€30MacCHOCTI

He urpaiite c MOfie/1blo HOYBIO MM B IUIOXYIO ITorofy. Oco6eHHO OnacHbI MMBHY U TPpo3bl. OHU co3pa-
IOT IIOMEXV PafyiOCUTHAY, M MOJ€/Ib CTAHOBUTCA HEYIIPAB/IAEMOI, YTO MOXKET IIPUBECTY K HECYACTHBIM
CIIy4assM U TPaBMaM.

[Ipexxe yeM HavaTh IOIb30BATHCA MOJIE/IbIO, IPOBEPHTE, IIPABUIbHO /I Pearupyl0T CEPBOIPUBO/IbI Ha
KOMaH/IbI ¢ nepepardnka (I1Y). Ecii ManmHa OTK/IMKaeTCsa Ha KOMaH/bI C IIy/IbTa HEIIPAaBU/IbHO, I10J-
CTPONTE CEPBOIIPUBO/BI.

I[Tepen HauasoM paboTHI C MOJIE/IbIO IIePEK/IIoUNTECh Ha KaHa/I Ta3a 2 ¥ YCTAHOBUTE IIepeKII0YaTe/Ib B ca-
MO€ HIDKHee Io/IoKeHMe. ToIbKO Moc/ie 3TOTr0 MOXKHO BK/IIOUNTD IY/IbT yIpaBiaeHuA. IIpueMHUK BKIIO-
YaeTcs B IIOCTIENHIOK OYepeb.

[Tocne 3aBepieHrst pabOTHI BBIIIIEONMICAHHAS TIOC/IEOBATEIbHOCTD IeVICTBII BBITIOTTHSETCS B 0OpaTHOM
IOpsJKe: CHavajIa BBIK/IIOYAeTCA PUEMHIK, a 3aTeM IIYJIbT.

Ecnu oneparuy Havaa 1 3aBepLIeHMs pabOTHI BHIIIOTHATD HEIIPABWIBHO, B PYTOM IIOPSZIKe, TO MOZENb
CTAHOBUTCA HEYIIPABJIAEMOM, YTO MOXKET IIPUBECTU K HECYACTHBIM CIy4asAM U TPaBMaM.

3apapka 6arapeii

/\\ Ecmn mpuemuyk nm nepegarynk (I1Y) nuraroorcs oT nepesapspkaeMbIX HUKeNTb-KaIMJUEBbIX VN HU-
Ke/Tb-MeTa/IOTU/IPUIHBIX aKKYMY/IATOPHBIX OaTapeit, TO IIpeXk/ie 4YeM BKII0YaThb pafinooO60pyRoBaHue,
clefyeT IIpOoBEepUTh cocTosiHMe Oatapeil. HeocTarounoe iyt paboThl HaNIpsDKeHMe IPUBOAUT K CO0SIM
B yIIPaBJICHUY V/IM BOOOIIE K ITIOTepe YIIPAB/IAEMOCTY MOJIE/IN, @ 3TO TPO3UT OIIACHBIMM ITOC/IECTBUAMIL.
Ecnu HanpsixeHMe 6aTapeyt HelOCTaTOYHOE, HeMe/JICHHO HaulHajiTe 3apsKaTh OaTapero.
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TexHuveckme XapaKTepUCTHKI Mepe-
maTYMKa (IMyIbTa ynpaBIeHNs)

wwovye

Kanasnbr: 3 kaHana

Tun mopenu: Apromo6mis/Katep

Mo1HOCTb pagno4acToThl: MeHee 20 nbMm

Mopynanua: GESK

Tun xopa: uudposoit

YyBcTBUTENBHOCTD: 1024

OmnoseleHne o TOHVKEHNY HAIIPSKEHNA: €CTb — CUTHAIN-
3UpyeTcA HalpsuKeHne MeHee 9 B oo e
[Topt DSC: ectb (3,5 MM) W
[TopT n1a noAKMI0OYEHNA 3aPAJHOTO YCTPOJCTBA: €CTh
AnexTponutanre: 12 B mocrossHHOrO TOKA, 8 OGaTapeek TuIa

AA c HanipspxeHMeM 1,5 B kaxpas

Macca: 328 r Recever
IlnuHa aHTeHHbL: 26 MM 11
Pasmepsr: 165 x 105 x 240 MM

LIBeT: 4yepHbIi

Ceprudukanus: EC (Esponeiickuit Coros), DKC (Dene-
panpHas komuccus 1o csasu (CIIA))

LA =N
IIpumevanmne: H —H

Figure 1

AHTeHHa IIpMeMHMKA IO/DKHA HaXOAUTbCA B BEPTUKA/IbHOM I1OIOXKe-
HUU U He KacaThCs METa/VIMYeCKNX peaMeToB (cM. puc. 1). Puc. 1

IToaroroBka k pa6ore nepegarunka (IIY) m npuemHuka (KOMIIOHOBKA):

[IpueMHUK 1 nlepegaTymk (IIy/IbT YIpaBIeHNA) KOMIOHYIOTCA Ha 3aBOJIE.

1. YcranoBuTe 6araperikyu B nepenatuuk (I1Y) u 3akpoiite 6aTapeiiHblil OTCEK.
2. CoenyHMTE KOMIIOHOBOYHBIN Kabe/b ¢ IHe3Jl0M KOMIIOHOBOYHOro KaHana 3 (Ch3) nmpuemHuka (cMm. puc. 2).

3. CoepgyHnTe 6aTapero MpreMHIKa ¢ HOPTOM IpueMHMKa ¢ Mapkyposkoit VCC. ITocie 3Toro HauMHaOT MUTaTh
JiBa CBETOJVIO[HBIX MHAMKATOPA IIPMEMHMKA, YTO O3HAYAET: «IIPMEMHUK — B COCTOSTHIY KOMIIOHOBKII».

4. HaxxmuTe u yfep)XyBajiTe Ha)KaToil KOMIIOHOBOYHYIO KHOIIKY Iepemarduka (IT1Y),

a 3areM BKIounTe nepemardmk (ITY).

5. CBeTOAVMOIHBIN MHAVIKATOP IIPYEeMHIKA JO/DKEH IlepecTaTh MUTATb.
9TO0 IpON30iiAeT IPUMEPHO Yepe3 5 ¢ (KOTza 3aBepLINTCS MPOIiecc
KOMIIOHOBKIL.

6. OTIrycTiTE KOMIIOHOBOYHYIO KHOIIKY Itepepardmka (ITY)

VI OTCOeAVIHNTE KOMIIOHOBOYHBI Kabe/lb IpUeMHIKa.

7. YCTaHOBUTE CEPBOIPUBOJ, M UCIIBITANITE €TO.

8. Ec/it TecT mpotiien ycIienHo, OTCOeANHNTE Kabelb 3/IeKTPONUTaHNA
ot npuemunka (ot nopra VCC). Puc. 2
9. KoMIIOHOBKY MO>KHO CUMTATDb 3aBEPLIEHHOIA.

Bind key

Bxirouyenne:

1. Bxmounte nepeparyux (I1Y). Power on
2. IToax/mounTe UCTOYHYK NEKTPONUTAHNS K IPYEMHMIKY.

3. CBeTOAVONHBII MHVIKATOP SO/DKEH CBETUTHCS IIOCTOSIHHBIM CBe-
TOM.

4. Cuctema roToBa K UCIIO/Ib30BAHUIO.

(& 87070

T N
3 x power O Rx power ON



3aBepuieHne padoOThI:

1. OTcoenuHMTe IPMEMHUK OT UCTOYHNKA STEKTPOINTAHMSL.
2. Beixmounte nepeparyuk (ITY).

Onexrpornnranue 1Y BbikI0YeHO ==
;%> B7070

Onextponutanue 1Y BhikTI09eHO

Oynkinu nepematuanka (I1Y):

BU] CIIEPEOIU B CbOKY B C3AIN
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POWER LED
@ aernazam @I, @M@ |
(® PY/IEBOE KOJECO
v
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- T
wTyPBAM) © rowmrsw @
PHIYAT TA3A ® ©
S BIND TH TRIM D/R SAPA/IHOE
(® BATAPEJHbIN OTCEK © BIND | () (Pergumop ss2) ® (amocnneipenepe) YCTPOJICTBO

IT1a QYHKIMS peryiupyer
HaIlpaB/IeHNe IBVKEHUA
Mopenu

Irta QyHKIMA YyIPaBIsgeT ra3oM
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Odetanu pna aBTOMO6GUNEN ¢ KONNIEKTOPHbIM ABUraTenem

BS203T LLloccenHbI aBTOMOOUIb

C KOJIJTIeKTOPHbIM ABUraTesiemMm

[tem No.Description

BS205-001
BS205-002
BS205-003
BS205-004
BS205-005
BS205-006
BS205-007
BS205-008
BS205-009
BS205-010
BS205-011
BS205-012
BS205-013
BS205-014
BS205-015
BS205-016
BS205-017
BS205-018
BS205-019
BS205-020
BS205-021
BS205-022
BS203-001
BS205-024
BS205-025
BS205-026
BS205-027
BS205-028
BS203-002
BS205-030
BS205-031
BS205-032
BS205-033
BS205-034
B7003

BS205-036
BS205-037
BS205-038
BS205-039
BS205-040
BS205-041
BS205-042
BS205-043
BS205-044
BS205-045
BS205-046
B7070

B7054

Chassis  1pcs
Side guard plate L/R  1pcs
Diff. Box Holder L/F 1pcs

Suspension Arm Mount Block Set  1pcs

Diff. Gearbox Unit 2pcs

Dift. gearbox Cover Assembly 1pcs
Pin(3*45) 5pcs

Fr.Brace 1pcs

Fr. Bumper Assembly

Body Pin Set  4pcs

Tire Unit

M4 Flange NutM4  6pcs

Shock Absorber Unit

B-Head Cross Screw(BM3*15)  12pcs

Suspension Arm Linkage Set
Knuckle Arm Set(L) 1pcs
Steering Linkage Set  2pcs

Fr. Axle W/Pin

Suspension Arm Pin-Short

Fr. Suspension Unit

Knuckle Arm Set(R )

Steering System

Servo Assembly

Battery Cover w/Pin

Fr.Drive Belt Adjusting Unit
Fr.Upper Deck  1pcs

Fr.Drive Belt S3M324 1pcs
Motor Bracket Assembly
Brushed Motor 540 1pcs
Motor Gear 27T/M3 Screw
88T Spur Gear Set

Rr.Upper Deck 1pcs

Rr.Drive Belt Adjusting Unit
Rr.Drive Belt S3M387  1pcs
Brushed ESC

Rr. Axle w/Pin

Rr.Transverse Drive Shaft Set  2pcs
Rr. Suspension Unit

Rr.Brace Set

Body 1pcs

Angle Gauge Block/ Washer Set
Flange Bearing(3*6*2.5) 2pcs
Ball Head Screw(®4.7*12)  6pcs
Ball Head Screw(®4.7*17)  6pcs
88T Spur Gear

17T Center Pulley

Transmitter  2.4G  1pcs
Receiver 2.4G  lpcs

Item No.Description

BS502-022
BS502-027
BS502-026
BS903-086
BS901-046
BS903-016
BS701-041
BS901-066
BS701-035
BS701-036

BS204-001
BS204-002
BS204-003
BS204-004

BS204-005
BS204-006

B-Head Hex Screws HM3*10 12 pcs
T-Head Hex Screws HM3*10 12 pcs
B-Head Hex Screws HM3*8 12 pcs
Ball Bearing(5%10*4) 2pcs

Ball Bearing(4*8*3)  opcs

Ball Bearing(10*15*4) 2pcs

6# Pin 6pcs

M3 Self-lock Nut

7.2V charger

7.2V 1800Mah battery

BS204T AsTomo6unb ana apudra
C KOJIJIEKTOPHbIM ABUraTesiemMm

Drift Tire Unit
Fr.Drive Belt S3M216
Rr.Drive Belt S3M489
Fr.Upper Deck

Rr.Upper Deck
Steering Servo Linkage



BS203T LLloccenHbI aBTOMOOUNDb
C KOJUJIEKTOPHbIM ABUraTesiem

BS205-001 Chassis

BS205-002 Side Guard Plate

BS205-003 Diff. Box Holder L/IF

BS205-004 Suspension Arm
Mount Block Set

BS205-005 Diff. Gearbox Unit 2PCS

BS205-006Diff. gearbox Cover/
Screws

BS205-011 Tire Unit 2PCS

BS205-007 Pin(@3*45) 5PCS

BS205-012 M4 Flange Nut 5PCS

BS205-008 Fr.Brace

BS205-013Shock Absorber Unit
2PCS

AT

BS205-014
HM3*15 B-Head Hex Screw 12pcs

e
o=

BS205-010 Body Pin Set 2PCS

/A A A

BS205-015Suspension Arm Linkage
Se 4PCS  M3*28mm

BSZO5-616 Knuckle Arm Set(L)

7 I

/
A A
L4 .4
4 A

BS205-017 Steering Linkage
Set 2PCS  M3*16mm

9

BS205-018 Fr. Axle W/Pin

BS205-019Suspension Arm
Pin-Short 5PCS

BS205-020Fr. Suspension Unit
2PCS

F

BS205-021 Knuckle Arm Set(R)

g
BS205-022 Steering System

BS205-024 Battery Cover w/Pin

BS205-025Fr.Drive Belt Adjusting
Unit

BS205-026 Fr.Upper Deck

BS205-027 Fr.Drive Belt S3M324

BS205-028 Motor Bracket Assembly

Q

O
BS203-002 Brushed Motor 540

BS205-030 Motor Gear 27T/M3 Screw

BS205-031 88T Spur Gear Set

BS205-032 Rr.Upper Deck

BS205-033Rr.Drive Belt Adjusting
Unit

BS205-034 Rr.Drive Belt S3M387

BS7003 Brushed ESC

6




(]
Q! Q N,
PAN
BS205-037Rr.Transverse Drive BS205-038Rr. Suspension Unit
BS205-036 Rr. Axle w/Pin 2PCS Shaft 2PCS 2PCS BS205-039 Rr.Brace Set BS205-040 Body
(®) o

0

i
i

@

¢ ¥ ¥y ¥
BS205-041Angle Gauge Block/ BS205-042 Flange Bearing(3*6*2.5)

BS205-043Ball Head Screw(@4.7*12)  |BS205-044  Ball Head Screw(@4.7+17)
Washer Set 2PCS 2PCS 6PCS 6PCS

B7070 2.4G Transmitter

LI B B RO A I A

O | M/

BS502-022 ' \%\»
HM3*10 B-Head Hex S BS502:026 BS502-027HM3*10 Flat Hex Screw
B7054 24G Receiver -Head Hex Screw 12pes HM38 B-Head Hex Screw 12pcs 12pcs BS701-035 7.2V charger

BS903-016 Ball Bearing(@10*@15*4)

BS903-086 Ball Bearing(25*@10*4)
2pcs

BS901-046 Ball Bearing(@4*@8*3)
2pcs

2pcs

BS701-0416# Pin 6pcs

BS702-047 Antenna mount

> BS204T AeTomMo6unb ana apudta
N C KONNIEKTOPHbIM ABUraTenem

7.2V 1800Mah battery

BS204-001  Drift Tire Unit

g

. BS204-005 Rr.Upper Deck
BS204-002 Fr.Drive Belt S3M216 BS204-003 Rr.Drive Belt S3M489 BS204-004 Fr.Upper Deck PP

% BS204-006

Steering Servo Linkage




Hdetanu gna aBToMmoo6usien ¢ 6eCKOJIIEKTOPHbIM ABUraTenem

BS205T LLloccenHbI aBTOMOOUIIb

C 69CKOHHEKTOprIM Aasuratreinem

BS205-001
BS205-002
BS205-003
BS205-004
BS205-005
BS205-006
BS205-007
BS205-008
BS205-009
BS205-010
BS205-011
BS205-012
BS205-013
BS205-014
BS205-015
BS205-016
BS205-017
BS205-018
BS205-019
BS205-020
BS205-021
BS205-022
BS205-023
BS205-024
BS205-025
BS205-026
BS205-0271
BS205-028
B§205-029
BS205-030
BS205-031
BS205-032
BS205-033
BS205-0341
BS205-035
BS205-036
BS205-037
BS205-038
BS205-039
BS205-040
BS205-041
BS205-042
BS205-043
BS205-044
BS205-045
BS205-046
B7070
B7054

Item No.Description

Chassis  1pcs BS502-022 B-Head Hex Screws HM3*10 12 pcs
Side guard plate L/R  1pcs BS502-027 T-Head Hex Screws HM3*10 12 pcs
Dift. Box Holder L/F 1pcs BS502-026 B-Head Hex Screws HM3*8 12 pcs
Suspension Arm Mount Block Set  1pcs BS803-028 7.4V 3200mAh LiPo Battery 1pcs
Diff. Gearbox Unit 2pcs BS903-086 Ball Bearing(5*10*4) 2pcs

Diff. gearbox Cover Assembly 1pcs BS901-046 Ball Bearing(4*8*3)  2pcs

Pin(3*45) 5pcs BS903-016 Ball Bearing(10*15%4) 2pcs

Fr.Brace 1pcs BS701-041 6# Pin 6pcs

Fr. Bumper Assembly BS901-066 M3 Self-lock Nut

Body Pin Set 4pcs

ﬁie;mt N 6 BS207T AsTomo6unb ansa apudra
Shock Abeorber Unit T ¢ 6eCKONNEKTOPHbIM ABUraTeNiemM

B-Head Cross Screw(BM3*15) 12pcs
Suspension Arm Linkage Set
Knuckle Arm Set(L) 1pcs
Steering Linkage Set

Fr. Axle W/Pin

Suspension Arm Pin-Short

Fr. Suspension Unit

Knuckle Arm Set(R )

Steering System

Servo Assembly

Battery Cover w/Pin

Fr.Drive Belt Adjusting Unit
Fr.Upper Deck  1pcs

Fr.Drive Belt S3M324 1pcs

Motor Bracket Assembly

Brushless Motorkv4500

Motor Gear 27T/M3 Screw

88T Spur Gear Set

Rr.Upper Deck  1pcs

Rr.Drive Belt Adjusting Unit
Rr.Drive Belt S3M387  1pcs
Brushless ESC 60A 1pcs

Rr. Axle w/Pin

Rr.Transverse Drive Shaft Set  2pcs
Rr. Suspension Unit

Rr.Brace Set

Body 1pcs

Angle Gauge Block/ Washer Set
Flange Bearing(3*6*2.5) 2pcs
Ball Head Screw(®4.7%12)  6pcs
Ball Head Screw(®4.7%17)  6pcs
88T Spur Gear

17T Center Pulley

Transmitter  2.4G  1pcs
Receiver 24G  lpcs

BS204-001 Dirift Tire Unit
BS204-0021 Fr.Drive Belt S3M216
BS204-0031 Rr.Drive Belt S3M489
BS204-004 Fr.Upper Deck
BS204-005 Rr.Upper Deck
BS204-006 Steering Servo Linkage



BS205T LLloccevHbI aBTOMOOUIb

C 6eCKONNeKTOpHbIM ABUraTenem

BS205-001 Chassis

BS205-002 Side Guard Plate

BS205-003 Diff. Box Holder L/F

BS205-004 Suspension Arm
Mount Block Set

%
N
o)
7
s

BS205-005 Diff. Gearbox Unit 2PCS

BS205-0060Diff. gearbox Cover/
Screws

BS205-007 Pin(@3*45) 5PCS

BS205-008 Fr.Brace

BS205-013Shock Absorber Unit

BS205-009 Fr. Bumper Assembly

D238
Pl
@ o=
L2224 P25l
D)4 P58

g R

BS205-014

BS205-010 Body Pin Set 2PCS

VA A A
A Y
V2R A A
4 40 4 W

BS205-015Suspension Arm Linkage
Se 4PCS  M3*28mm

BS205-011 Tire Unit 2PCS BS205-012 M4 Flange Nut 6PCS 2PCS HM3*15 B-Head Hex Screw 12pcs
/. s o ‘
V] 4 >
@ 7 .
5 N U a @ 8 8 ® ¢
Ly S
) BS205-017 Steering Linkage BS205-019Suspension Arm BS205-020Fr. Suspension Unit

BS205-016 Knuckle Arm Set(L)

Set 2PCS  M3*16mm

BS205-018 Fr. Axle W/Pin

Pin-Short 5PCS

BS205-021 Knuckle Arm Set(R)

il
BS205-022 Steering System

BS205-024 Battery Cover w/Pin

P

W

BS205-025Fr.Drive Belt Adjusting
Unit

BS205-026 Fr.Upper Deck

BS205-027| Fr.Drive Belt S3M324

BS205-028 Motor Bracket Assembly

BS205-029 Brushless Motor KV4500

A

BS205-030 Motor Gear 27T/M3 Screw

BS205-032 Rr.Upper Deck

BS205-031 88T Spur Gear Set

BS205-033Rr.Drive Belt Adjusting

Unit

BS205-034IRr.Drive Belt S3M387

BS205-035 Brushless ESC 60A

9



BS205-036 Rr. Axle w/Pin 2PCS

BS205-037Rr.Transverse Drive
Shaft 2PCS

BS205-038Rr. Suspension Unit
2PCS

¥
N

BS205-039 RrBrace Set

BS205-041Angle Gauge Block/
Washer Set 2PCS

BS205-042 Flange Bearing(3*6*2.5)
2PCS

v v v

BS205-043Ball Head Screw(@4.7*12
6PCS

@

@

| g |

BS205-044Ball Head Screw(@4.7*17
6PCS

B7070 2.4G Transmitter

o
o5
o
D)4
o

o5

BS502-022

BS502-026

BS502-027HM3*10 Flat Hex Screw

BS803-0287.4V 3200mAh LiPo

B7054 2.4G Receiver HM3*10 B-Head Hex Screw 12pcs HM3*8 B-Head Hex Screw 12pcs 12pcs Battery
BSY03-016 Ball Bearing(210*015*4)| | BS903-086 Ball Bearing(@5'010*4) | | BS901-046 Ball Bearing(@4°26+3)
2pcs 2pcs 2pcs BS701-0416# Pin 6pcs BS702-047 Antenna mount
BS207T AsTomo6unb gnsa gpudTta
C 6eCKOJIIEKTOPHbIM ABUraTenem
[\ » :
BS204-001 Dt Tire Unit BS204-0021 FrDrive Belt SSM216 | | BS204-0031 Rr.Drive Belt S3M489 BS204-005  Rr.Upper Deck

BS204-004 Fr.Upper Deck

g

% BS204-006

Steering Servo Linkage
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BS206T LLloccenHbI aBTOMOOUNDb

HeTtanu pna aBTomo6unen ¢ Kap6oHOBbLIMU paMmaMu

C Kap6oHOBOM pamMou

Item No.Description

BS206-001
BS206-002
BS206-003
BS206-004
BS206-005
BS206-006
BS206-007
BS206-008
BS206-009
BS206-010
BS205-003
BS205-004
BS205-005
BS205-006
BS205-007
BS205-009
BS205-010
BS205-011
BS205-012
BS205-013
BS205-014
BS205-015
BS205-016
BS205-017
BS205-018
BS205-019
BS205-020
BS205-021
BS205-022
BS205-023
BS205-024
BS205-025
BS205-0271
BS205-029
BS205-030
BS205-031
BS205-0341
BS205-035
BS205-036
BS205-037
BS205-038
BS205-039
BS205-040
BS205-041
BS205-042
BS205-043
BS205-044
BS205-045
BS205-046

Chassis (Carbon Fiber) 1pcs
Fr.Brace (Carbon Fiber) 1pcs
Fr.Upper Deck (Carbon Fiber) 1pcs
Motor Bracket Assembly

Rr.Upper Deck(Carbon Fiber) 1pcs
Rr.Drive Belt Adjusting Unit
Fr.Anti-Roll Bar Set

Rr.Anti-Roll Bar Set

Rr.Brace Set

Steering System

Dift. Box Holder L/F

Suspension Arm Mount Block Set
Dift. Gearbox Unit 2pcs

Diff. gearbox Cover/ Screws
Pin(3*45) 5pcs

Fr. Bumper Assembly

Body Pin Set  4pcs

Tire Unit

M4 Flange NutM4 ¢ pcs

Shock Absorber Unit

B-Head Cross Screw(BM3*15) 12pcs

Suspension Arm Linkage Set
Knuckle Arm Set(L) 1pcs
Steering Linkage Set

Fr. Axle W/Pin

Suspension Arm Pin-Short

Fr. Suspension Unit

Knuckle Arm Set(R )

Steering System

Servo Assembly

Battery Cover w/Pin

Fr.Drive Belt Adjusting Unit
Fr.Drive Belt S3M324 1pcs
Brushless Motorkv4500

Motor Gear 27T/M3 Screw

88T Spur Gear Set

Rr.Drive Belt S3M387  1pcs
Brushless ESC 60A 1Pcs

Rr. Axle w/Pin

Rr.Transverse Drive Shaft Set  2pcs
Rr. Suspension Unit

Rr.Brace Set

Body 1pcs

Angle Gauge Block/ Washer Set
Flange Bearing(3*6*2.5) 2pcs
Ball Head Screw(®4.7*12)  6pcs
Ball Head Screw(®4.7*17)  6pcs
88T Spur Gear

17T Center Pulley

Item No.Description

B7070

B7054

BS502-022
BS502-027
BS502-026
BS803-028
BS§903-086
BS901-046
BS§903-016
BS701-041
BS901-066

BS204-001

Transmitter  2.4G  1pcs

Receiver 2.4G  1pcs

B-Head Hex Screws HM3*10 12 pcs
T-Head Hex Screws HM3*10 12 pcs
B-Head Hex Screws HM3*8 12 pcs
7.4V 3200mAh LiPo Battery 1pcs
Ball Bearing(5*10*4) 2pcs

Ball Bearing(4*8*3)  2pcs

Ball Bearing(10*15*4) 2pcs

6# Pin 6pcs

M3 Self-lock Nut 6pcs

BS208T AsTomo6unb gna gpudTa
C Kap6oHOBOM paMou

Drift Tire Unit

BS204-0021 Fr.Drive Belt S3M216
BS204-0031 Rr.Drive Belt S3M489

BS204-006
BS208-001
BS208-002

Steering Servo Linkage
Fr.Upper Deck(Carbon Fiber)
Rr.Upper Deck(Carbon Fiber)



BS206T LLocceiHbIn aBTOMOOGUIbL C Kap60OHOBOM paMou

Rr.Drive Belt Adjusting Unit

BS206-007 Fr.Anti-Roll Bar Set

BS206-008 Rr.Anti-Roll Bar Set

BS206-009 Rr.Brace Set

BS205-003 Diff. Box Holder L/IF

BS205-004 Suspension Arm
Mount Block Set

BS205-005 Diff. Gearbox Unit 2PCS

BS205-006Diff. gearbox Cover/
Screws

P4
’
BS206-002 ) BS206-003 BS206-004 BS206-005
BS206-001Hassis(Carbon Fiber) Fr.Brace(Carbon Fiber) Fr.Upper Deck(Carbon Fiber) Motor Bracket Assembly Rr.Upper Deck(Carbon Fiber)
" v
@ ‘il § @’
g < B & .
s X i
; > g & : ;
- ; : , o
J N, s
BS206-006 )

BS206-010 Steering System

BS205-007 Pin(@3*45) 5PCS

BS205-009 Fr. Bumper Assembly

[>>:54
[5>54
D224
ooz
L2234
S5y

H H
i

BS205-014
HM3*15 B-Head Hex Screw 12pcs

@ ¢

>

BS205-013Shock Absorber Unit

BS205-010 Body Pin Set 2PCS BS205-011 Tire Unit 2PCS BS205-012 M4 Flange Nut 5PCS 2PCS
/A A A | i -
70 4 / V. Vi
9 4 4 4 K K
VAR A | zf? S L4 L4 5
4 4 4 4 Nl /A ®

BS205-015Suspension Arm Linkage
Se 4PCS  M3*28mm

BS205-017 Steering Linkage
Set 2PCS  M3*16mm

BS205-018 Fr. Axle W/Pin

w
g
m

BS205-019Suspension Arm
Pin-Short 5PCS

BS205-020Fr. Suspension Unit
2PCS

§

BS205-021 Knuckle Arm Set(R)

;\ B}
BS205-022 Steering System

o

& )
& \
&)
&
@

BS205-023 Servo Assembly

BS205-024 Battery Cover w/Pin

BS205-025Fr.Drive Belt Adjusting
Unit

BS205-027 Fr.Drive Belt S3M324

BS205-029 Brushless Motor KV4500)

BS205-030 Motor Gear 27T/M3 Screw|

12




BS205-031 88T Spur Gear Set

BS205-034IRr.Drive Belt S3M387

BS205-035 Brushless ESC 60A

BS205-036 Rr. Axle w/Pin 2PCS

BS205-037Rr.Transverse Drive
Shaft 2PCS

BS205-038Rr. Suspension Unit
2PCS

~==

BS205-040 Body

BS205-041Angle Gauge Block/
Washer Set 2PCS

BS205-042 Flange Bearing(3*6*2.5)
2PCS

v v v

BS205-043Ball Head Screw(@4.7*12
6PCS

i

BS205-044Ball Head Screw(@4.7*17

B7070 2.4G Transmitter

6PCS B7054 24G Receiver
B 6 8 8 8 8| |8 W W W W OB YW oWT T W X |
B 8 8§ 8 @ @ B § § 8 § B b " 8§ 0 0 ¥
BS502:022 S By S0 BS502-027HM3*0 Flat Hex Screw| | BS803-0287.4V 3200mAh LiPo BS903-016 Ball Bearing(@10'715"4)
HM3*10 B-Head Hex Screw 12pcs “riead Hex Screw 12pcs 12pcs Battery 2pc8
BS903-086 Ball Bearing(@5'@10°4) | | BSI01-046 Ball Bearing(24°28°3)
2pcs 2pcs BS701-0416# Pin 6pcs BS702-047 Antenna mount
& \j\\
BS208T AsTomo6unb ana gpudTta
Cc Kap6oHoBOM pamon
BS204-001  Drift Tire Unit
BS208-002

BS204-002 Fr.Drive Belt S3M216

BS204-0031 Fr.Drive Belt S3M489

% BS204-006

Steering Servo Linkage

BS208-001
Rr.Upper Deck(Carbon Fiber)

Rr.Upper Deck(Carbon Fiber)
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MHCTPYKLMUM NO 6€30nacHOMY UCMOJIb30BaHUIO U XPaHEHUIo
nutun-nonumepHsbix (Li-Po) 6aTapewn

BeepeHue
YT106bI Li-Po 6aTapes npocnyxuna kak MOXHO LOMbLUE, 8 UCMOfb30BaHNE Takon 6aTtapen
6b1710 6€e30MacHbIM, BHUMATESbHO CNnegynTe BCEM MHCTPYKUMAM No paboTe ¢ Li-Po 6atapesamu!

1. 3apspgka

1-1 Tok npwv 3apsigke He OOSMKEH MpeBbIlaTh 3HaYEeHUs, yKa3aHHOro B XapakTepucTukax 6ara-
peun, HopmanbHo: 0,5C-1.0C (Mnn HMXe).

1-2 HanpsikeHune npun 3apagke He OOMKHO NpeBbllaTh 3Ha4eHus1, YyKa3aHHOro B XapakTepucTum-
Kax 6atapen, HopmasbHO: 4,2V 0ns KaxXaon a4enku. MakcumanbHO JOonyCTUMOE Hanpsi>XXeHne
—4,25V. HecobrnogeHne 3TUX MHCTPYKUUIA MOXET NPUBECTU K Noxxapy wunv B3pbiBy! MNMonb3osa-
Tesb HECET MOJIHYI0 OTBETCTBEHHOCTL 3a MNOCNeaCcTBUS HENPaBuIibHOroO UCMNOMb30BaHMA 6aTa-
peun!

1-3 TemnepaTypa BO Bpems 3apagku: Kaxgasa syenka gormkHa 3apsxaTtbcs B npefgenax Tem-
nepaTypHbIX 3HA4YEHNIN, YKa3aHHbIX B XapakTepucTmkax 6atapeun. Ecnn noBepxHOCTb 6aTtapen
Harpenacbk 0o 50°C, HemeaIeHHO nNpekpaTuTe 3apaaky.

1-4 MNepeszapsagka: MNepen Havanom 3apsgkm yéoeanTechb, YTO BCE AYENKU YCTAHOBIEHbI C CO-
6nogeHnemM nonspHOCTU. Henb3a 3apskaTb 6aTapeto, eCcnm S4EmKmM yCTaHOBEHbI HEMPaBWUIb-
HO! OTO MOXET NPUBECTU K NOXapy Wnuv B3pbIBY!

2. Pa3psap

2-1 Pa3psagHbiv TOK: PaspsagHbiv TOK B KaXXOOM SYENKe He OOMKEH NPeBbIaTh 3Ha4EeHNUS, yKa-
3aHHOro B XapakTepuctmkax 6atapen. ViIHadye 6artapes neperpeerca n 6ygeT noBpexaeHa.

2-2 Pabo4asa Temnepatypa: Kaxpgas syerka gormKHa paspshXaTtbes B npefenax remneparyp-
HbIX 3HAYEHMI, YKa3aHHbIX B XapaKTepucTukax 6arapeun. Henb3s ncnonb3oBartb 6arapeto,
€Cnn ee NoBEPXHOCTb Harpenack go 70°C!

2-3 NonHebI pa3pag: He gonyckante ypeamepHoOro (NOAHOro) paspsaa syeek 6atapen — 6ara-
pes 6bICTPO BbINAET U3 CTPOS. Pa3psag He [OMmKeH ObITb HUXE 2,75 V Ang KaXXaon A4EnKun.

3. XpaHeHune

Ecnv Bbl He nnaHupyeTe ncnosnb3oBaTtb 6aTapeto B TedeHne 3 MecsLeB 1 6onee, TO XpaHuTe
ee B nomMeLleHuun npu temnepatype 10-25°C ¢ HN3KON BNaXKHOCTLIO 1 6€3 NPUCYTCTBUA arpec-
CYBHbIX (KOPPO3MOHHbIX) ra3oB. Kaxaple 6 MecsuesB 06s3aTenbHO 3apsxanTte 6atapeto 1 npo-
BEPANTE, YTOObI HAMPsHKEeHNE OTAENbHOM A4ENKK cooTBeTCTBOBAsO 3,6 — 3,9 V.

lNMpepocTepexeHUsa U peKkomeHpaumu

* AntoMrHMEBas YNakoBOYHas pornbra 4OCTAaTO4HO MArkas, U Npu HeakKypaTtHOM O6paLLeHn
ee MOXHO nouapanartb unn nospeguTb. byabTe BHMMATENbHbBI: Y A4eeKk 6aTapen MOryT 6bITb
OCTpble Kpas.

* He ynapsinTe 6atapen. He noitantech nx crnéatsb!
OTO MOXET NMPUBECTU K NOXapy unn B3pbIsy!

* He ponyckanTe KOPOTKOro 3amMblkaHus. ITO onacHo!

* Hnkorga He pasbuparite 6atapeto! IT0 MOXET NPUBECTU K Noxapy!

e KaTteropmniecku sanpeLieHo 6pocatb 6aTtapero B OroHb!

e KaTteropmniecku 3anpeLLeHo KnacTtb 6aTtapeto B Boay!

e [1pn 3apsaake o6a3aTesnibHO BbITacknBamTe 6artapeto M3 MoLeNu.
3anpeLLeHo 3apsaxaTtb 6atapeto, eCnn OHa HaxOAMTCs B UrpyLUKe!

* He Tpacute n He poHanTe 6aTapeto! Npun paboTte ¢ 6atapeen Bcerga o4eHb akKypaTHO
C HeWn obpalyamnTecs!
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